Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 1
POK-041-ALZN + WBT Sistema combinato piattelli
La forma del piattello permette l'installazione senza problemi utilizzando apposite
viti di fissaggio per l'isolamento della copertura rigida
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-09/0346
Informazioni sul prodotto

www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
Vite Rondella in alluminio
Diametro Lunghezza
Diametro del fo
ro
Diametro del di
sco
Spessore
d L d D t
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
R-WBT-61050 6.1 50 - - -
R-WBT-61075 6.1 75 - - -
R-WBT-61090 6.1 90 - - -
R-WBT-61100 6.1 100 - - -
R-WBT-61120 6.1 120 - - -
R-WBT-61140 6.1 140 - - -
R-WBT-61160 6.1 160 - - -
R-WBT-61180 6.1 180 - - -
R-WBT-61200 6.1 200 - - -
R-WBT-61220 6.1 220 - - -
R-WBT-61240 6.1 240 - - -
R-WBT-61260 6.1 260 - - -
R-WBT-61300 6.1 300 - - -
R-POK-041-ALZN - - 6.5 40 0.7
Installazione
Supporto Calcestruzzo C20/25
Lastra a parete sottile

Dimen
sione
Codice Prodotto
Vite Rondella in alluminio Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Lunghezza
[mm]
Diametro
del foro
[mm]
Diametro
del disco
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
Ø6.1
R-WBT-61050 1) 50 100 3200 76800 0.79 25.2 634.4 5906675101200
R-WBT-61075 1) 75 100 1600 38400 1.11 17.7 454.3 5906675101231
R-WBT-61090 1) 90 100 1600 38400 1.34 21.4 543.8 5906675101309
R-WBT-61100 1) 100 100 1600 38400 1.49 23.9 602.5 5906675101408
R-WBT-61120 1) 120 100 1200 28800 1.77 21.3 540.9 5906675101439
R-WBT-61140 1) 140 100 1200 28800 2.0 24.5 618.7 5906675101460